
COMUNE DI MASSA DI SOMMA – Provincia di Napoli – Estratto Bando di Gara – Affidamen-
to del Servizio di gestione del ciclo integrato dei  rifiuti per anni cinque. 
 
 
1)  ENTE APPALTANTE:  Comune di Massa di Somma -  Via Veseri 5 - CAP 80040 Massa di Somma 
(NA), Tel 081/7883211, Fax 081/77883223, sito: http://massadisomma.asmenet.it.     
 
2) CATEGORIA E NUMERO CPV:   CAT. 27 (all. IIB D. Lgs 163/2006) - CPV 90511100-3   90610000-6 
 
3) MODALITA’ E CRITERI PER L'AGGIUDICAZIONE DELL'AP PALTO:  Procedura aperta ai sensi 
dell’art. 55 co. 5 del D. Lgs.163/2006 s.m.i e art. 83 del D. Lgs. 163/2006 e s.m.i. – criterio dell’offerta 
economicamente più vantaggiosa.    
 
4) OGGETTO DEL SERVIZIO: SERVIZIO DI GESTIONE DEL CICLO INTEGRATO DEI RIFIUTI” così 
come dettagliato nel capitolato speciale d’appalto 
 
5)  DURATA DELL’APPALTO:  L’appalto avrà una durata di anni cinque. 
La durata dell’appalto è comunque subordinata all’attuazione del servizio di gestione integrato dei rifiuti 
con eventuale trasferimento all’Ambito Territoriale Ottimale competente ai sensi della vigente normativa 
in materia. Il servizio cesserà automaticamente da parte dell’affidatario all’atto del subentro del gestore 
unico, che sarà individuato dall’Autorità d’Ambito ai sensi delle vigenti disposizioni di legge in materia. In 
tal caso il Soggetto Affidatario del servizio non potrà avanzare alcuna pretesa di qualsiasi natura o risto-
ro per risarcimento danni. 
 
6) RIFERIMENTI NORMATIVI:  D. Lgs 152/06, D.Lgs. 163/2006 e s.m.i., Codice Civile , Piano Comunale 
di Raccolta Differenziata adottato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 6 del 07.03.2008, Ordi-
nanza sindacale n. 16/2009. 
 
7) SCADENZA 
Termine ricezione offerte: ore 12 del 11/6/2012 . 
Per tutto quanto non previsto  si fa rinvio al capitolato di appalto, disciplinare di gara e bando integrale, 
approvati con determinazione n. 19/2012 e integralmente reperibili sull’albo pretorio on line dell’Ente al 
seguente indirizzo:  http://albopretorio.insielmercato.it/AlboMassaSomma/  
 
 
 

                                                                        Il Responsabile del I Settore 
                                                                          dott. Modestino Cicinelli 

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 28 del  7 Maggio 2012


	BURC n. 28 del  7 Maggio 2012

